
Contacto

Teléfono 962918219
Fax 962918202
Correo Electrónico contractacions@ontinyent.es

Dirección Postal

Calle del Regall, 1 -
(46870) Ontinyent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12023000050798 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2024
a las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Ontinyent
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dJqNLJC93IIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de grúa del mes de octubre.

Servicio de grúa del mes de octubre.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SERVITRANS JOSANI SL
NIF B54361456
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dJqNLJC93IIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 696315419
Correo Electrónico info@grupojosani.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VqLt%2BQfMtCnXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000012703060 |  2024-000213803 | lun, 19 feb 2024 12:24:52:505 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7082291784458545950658644863701212488 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VqLt%2BQfMtCnXOjazN1Dw9Q%3D%3D

